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För mer information, besök vår hemsida eller kontakta oss.

Den intelligenta styrningen ger kunderna betydande
besparingar på elkostnaderna – upp till 30 % på
sommaren och det dubbla på vintern. Detta främjar
hållbar energianvändning och säkerställer
ekonomiska besparingar.

Ai-baserad optimering

IntelliCharge.AI
IntelliCharge.AI är en intelligent energihanteringsplatform som automatiskt justerar
energiförbrukning och laddning baserat på aktuella elpriser, användningsmönster och
solproduktion. Erbjuder personliga planer och inställningar.

Med avancerad AI optimerar IntelliCharge.AI din energiförbrukning i realtid, säkerställer laddning vid
de mest ekonomiska tidpunkterna och minskar export vid låga priser, för att ge dig större besparingar.
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Besparingar och hållbar energi

IntelliCharge.AI optimerar laddningen genom att
analysera elpriser, väder och förbrukning för att skapa
skräddarsydda laddplaner som maximerar besparingar
och möjliggör försäljning av överskottsenergi.

IntelliCharge.AI uppnår fullständigt automatiserad
energihantering inom 48 timmar efter installation.
Systemet exporteras aktivt el från ditt batteri för att
ge plats åt "gratis" solenergi nästa dag och begränsar
energiexporten under perioder med negativa priser för
att förhindra ekonomiska förluster.

Fullständigt automatiserad
energihantering 

Kontrollpanelen ger en tydlig översikt över framtida
planer och historiska data, inklusive AI-planer,
elpriser, tariffer och realiserade besparingar. Du kan
också anpassa systemets inställningar för att möta
dina behov.

Användarvänlig kontrollpanel

Vad erbjuder IntelliCharge.AI?

Hitta våra relevanta guider på: www.intellicharge.ai/da/guides 
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Få AI-styrning av ditt solcellssystem – utan extra hårdvara!

Kära kund,
Visste du att du kan optimera ditt solcellssystem med IntelliCharge.AI – utan att
investera i extra hårdvara?

Med IntelliCharge.AI får du:
Intelligent styrning av din växelriktare, solpaneler och batteri
Maximal besparing på elräkningen
Bättre utnyttjande av din befintliga installation

Så här kommer du igång:

Skaffa din produktnyckel1.
Hämta den hos din distributör
Eller köp den här: https://www.intellicharge.ai/sv/price 

Du får en e-post med din produktnyckel
Skapa ett konto2.

Registrera dig här: https://app.intellicharge.ai/register
Aktivera din produktnyckel3.

Ange och aktivera din produktnyckel på IntelliCharge.AI

Nu är du redo för smartare energistyrning!

Behöver du hjälp?
Din installatör eller distributör kan hjälpa dig med installationen, men du är också
alltid välkommen att kontakta oss på info@intellicharge.ai eller +45 26 25 82 22.

För mer information och guider, besök vår webbplats:
www.intellicharge.ai/sv/guides

Vägledning - Användare
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